ГОРНЯЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                        Р Е Ш Е Н И Е

06.05. 2019г.                                                                                                № 72

                                                                    г.Горняк

О назначении дополнительных

выборов депутата Горняцкого городского

Совета депутатов Локтевского района

Алтайского края седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №6

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 135 Кодекса

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС,

Уставом муниципального образования Город Горняк Локтевского района

Алтайского края, Совет депутатов решил:

1.Назначить дополнительные выборы депутата Горняцкого городского

Совета депутатов Локтевского района Алтайского края седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №6 на 04 августа 2019 года.

2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «К новым

рубежам» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

Глава города Горняка                                                                          О.А. Белова